
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 116/2025 

Wójta Gminy Borowie 

 z dnia 28 października 2025 roku. 

Formularz konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Borowie z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na rok 2026 

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

propozycje 
Adres Nr telefonu 

Adres poczty 

elektronicznej 

Imię i nazwisko 

osoby do kontaktu 
     

 

Lp. 
Numer paragrafu i punktu  

w projekcie Programu1 

Sugerowana zmiana  

(konkretny zapis paragrafu i punktu) 
Uzasadnienie 

1.   

 

 

  

2.   

 

 

  

3.   

 

 

  

4.   

 

 

  

Wypełniony formularz dostarczyć osobiście lub za pośrednictwem poczty w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13 listopada 2025 roku na 

adres Urzędu Gminy Borowie, ul. A. Sasimowskiego 2, 08-412 Borowie lub przesłać na adres mailowy: gmina@borowie.pl 

 
1 Projekt Programu współpracy Gminy Borowie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 umieszczony na stronie www.borowie.pl. 


